
2021年 11月 

ご近隣の皆様へ 

 

 

 

 

  

 

阪急六甲歩道橋エスカレーター更新工事のお知らせとご協力のお願い 

 

 

拝啓、時下ますます利用者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

さて、この度、阪急六甲歩道橋エスカレーター更新工事を 12月 1日より行うことになりました。 

つきましては、工事に伴い、大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、工事完了までの間、何卒ご協

力いただきます様お願い申し上げます。 

 

工事に当たりましては、ご迷惑を最小限にとどめるよう細心の注意を払って行いますが、工事の際に

発生する騒音や振動、作業のための通行規制などでご迷惑をおかけする場合もございますので重ねてご

理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、工事中に何かお気づきの点がございましたら、下記工事会社担当者までご連絡くださいます様

お願い申し上げます。 

拝具 

記 

 

1. 工事内容 阪急六甲歩道橋エスカレーター更新工事 

 

2. 工事場所 兵庫県神戸市灘区八幡町 3丁目（阪急六甲駅南側連絡通路エスカレーター廻り） 

 

3. 工事期間 2021年 12月 1日～2022年 2月 15日（予定） 

 

4. 請負者  三菱電機ビルテクノサービス株式会社      

    現場担当者  矢鋪（やしき）           会社  078-231-4411 

5. 通行規制エリア 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

通行禁止区域 


